

# STQM Management AB

556245-4578

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Charlotte Erika Sehlse, Styrelseledamot

2023-07-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att tillhandahålla konsulttjänster inom verksamhetsutveckling. Denna verksamhet har bedrivits sedan 1999.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	119 353	68 986	922 634	2 380 371
Resultat efter finansiella poster	-88 451	-164 113	614	-195 778
Soliditet (%)	21	18	25	12

Intäkterna är högre än föregående år och avser fakturerade konsultarvoden.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	15 631	-14 113	101 518
Balanseras i ny räkning		-14 113	14 113	0
Årets resultat			11 549	11 549
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 518</b>	<b>11 549</b>	<b>113 067</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 518
Årets resultat	11 549
<b>Summa</b>	<b>13 067</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	13 067
<b>Summa</b>	<b>13 067</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		119 353	68 986
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>119 353</b>	<b>68 986</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-73 901	-70 655
Övriga externa kostnader		-93 199	-137 887
Personalkostnader	2	-17 129	-5 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 174	-7 508
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-188 403</b>	<b>-221 484</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-69 050</b>	<b>-152 498</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 401	-11 615
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 401</b>	<b>-11 615</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-88 451</b>	<b>-164 113</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		100 000	150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 549</b>	<b>-14 113</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>11 549</b>	<b>-14 113</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 174
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 174</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 174</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		17 633	17 633
Färdiga varor och handelsvaror		50 422	50 422
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>68 055</b>	<b>68 055</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 196	228 369
Fordringar hos koncernföretag		300 000	200 000
Övriga fordringar		147 410	4 293
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	69 161
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>471 606</b>	<b>503 119</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		500	500
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>540 161</b>	<b>571 674</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>540 161</b>	<b>575 848</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 518	15 631
Årets resultat		11 549	-14 113
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 067</b>	<b>1 518</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>113 067</b>	<b>101 518</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		397 930	443 198
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>397 930</b>	<b>443 198</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 085	19 165
Skatteskulder		-613	8 021
Övriga skulder		10 692	3 946
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 164</b>	<b>31 132</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>540 161</b>	<b>575 848</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	37 541
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 541</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-33 367
Årets avskrivningar	-4 174
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 541</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Fridhem Verksamhetsutveckling AB med organisationsnummer 556314-0572 och säte i Stockholm.

# Underskrifter

Årsredovisning för STQM Management AB, 556245-4578  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Charlotte Erika Sehse  
Charlotte Erika Sehse  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-20